r^o r^o

3^o r^o

mo inter se gerit et q̄ dicta sunt de proprio et ad diffiam
accommodanda ea recte censet nam et illa respectu individuo-
rum vel specu absolute uita e tale. u. uita e respectu specu
uel generis q̄q̄ mediantibz predicabz ~~est~~ centrali de pluribz.

IN CAP. VI. De Accidente

Hoc cap. Porphy. tres definitiones affert accidentis interiecta post
ra una diuisione. 1. a. e. Accidente e q̄ adest et abest sine sub-
iecti corruptione. hinc diuidit accidens in separabile ut dor-
mire et inseparabile ut nigrum ee in corpore q̄ n. dixerat
accidens p̄oe abee et iam uidebatur dicere accidens inseparabile
n p̄oe abee q̄ uidentis q̄ dicto t̄ia quasi tacita obiectiōi oc-
currenti ait et inseparabilia p̄oe abee q̄ n. u. intellectu, cum
p̄omz cogitare album cornu sine corruptione subiecti.

ita definitio e Accidente e q̄ neḡ e q̄q̄ ḡngit eide mee uel
n mee. 2. a. Accidente e q̄ neḡ e q̄q̄ neḡ diffia neḡ spes neḡ
p̄p̄iu semp. a. e in subiecto subsistens.

Circa textu duo sunt notanda i. u. duas duas posteriores
definitiones sumptis Porphy. ex forte 7. top. cap. 4. pauis im-
mutabilis 2. a. a. definitio e ita parū differt q̄ n. in 2. a. a. a. a. a.
et abee. ite in ita e (mee et n mee) q̄ quis hac p̄lama-
gis accidentis in hancōnō sal. explicent q̄. u. in 2. a. a. a. a. a. a. a.
subiecti corruptione in ita in inuab. p̄uocabulū p̄eide
et in ultima definitione et in p̄ negatua assignat culpata
tu n. a. tum q̄a hoc q̄q̄ definitendi tale tale h. c. licitū e
q̄ n. membra q̄ de aliqua re negantur sunt ante explicata ut
in p̄posito sit oia. n. alia p̄dicabilia iam fuere explicata p̄ter
accidens tum q̄a in fine additū positū sit in existentia in sub-
iecto.

Disputatio VII. De Accidente

Caput Vnicum.

Dubia aliquot circa definitiones accidentis
explicando.

quo ad resint substantia manifesta vera e sepla maioris p
 a. ita pto ga alias eat insufficientis numerus predicabilium non
 istis predicabilis quoniam ~~de~~ desio utrius ut patet con
 sideranti et in sub nulla illig pte gnerat sed fundamen
 tu p. dico predicaciones indirectas n. sic usu in scientis ideoz
 tm illa predicata pcedere ad qntu predicabiles q. hnt gtingente ha
 bitudine ad subiectu de quo pnt directe p. dicari.

d. fundamentis p. d.
 p. tur.

Circa doctrinam tradita notanda sunt duo primum accides
 q. hic a p. p. definitio in ordine ad retam in intentione tangit
 maale et fundamenta illig n. ce solum predicamentales accidentis
 sed q. qd gtingenter se hnt ad aliud tangit ad subiectu atqz
 ideo fortasse in ra desioe usq. a p. p. uocabulis adeo et ab ea
 p. hnt n. tm de p. p. n. hnta res hnt accidentibus loq. nisi uaret
 q. si qz uigat in retam et za desioe uoces in ea subis
 tere in alio ad accides predicamentales referri. Dicendum
 e. uel illas latig accepisse uel certe illis desioibz maale
 seu substratu huius predicabilis in aequala etm id q. sic
 qntu e. definitioe. etm aliunde desumi distinctione predica
 mentoru nimiru ex diuersis modis scilicet maale p. d. catibz
 respectibz ad inferiora uel subiecta. hinc n. fit 1o ut quae
 in diuersis predicamentis sunt ad unu predicabiles spectant q. q.
 quantitas et qualitas diuersa duo predicamenta n. comparant
 ad subiectu cui accident ad ide qntu predicabile spectant q. hnt
 qualitas et substantia si comparant ad inferiora spectant ad
 2o predicabiles utrumqz n. e. summu gng. retu fit ut quae unius
 predicamenti sunt ad diuersa predicabilia spectant. u. g. aial
 ad 2u gng. scil. ho ad retm nimiru spem p. hnt. Item predica
 mentis qualitates naturales potentia ad q. tm predicabiles hoc e. p. p.
 u. alia. a. pl. regz qualitates ad qntu predicabile hoc e. ad accides
 spectant 3o fit ut ut predicacionibz accidentalibz predicatu inter
 du uel accides predicamentale n. a. predicabile ut cu dico albedo e.
 color interdu n. fit accidens predicabile sed n. predicamentale ut aial
 e. rationale interdu t. n. g. fit accidens simul et predicamentale et
 predicabile ut cu dico ho e. alby.

Circa traditam doctri
 nam fit et notanda

z. l. u. n. ot.

Dubitas p^o an accidens
respectu individuum an
potius respectu speciei et ge-
nerum sit predicabile

Aliud accidens quod
aliud est speciem

Quod idem nomen sit
ut in sequenti cap. docet
libri ubi se offert in un-
iversis et a se deservit
p^o autem q^o ad hanc rem
plen libellus de analogia
vero

In hac p^o ubi
nomen p^o ubi
in d^o cap.

su sub. e. An accidens respectu individuum an potius respec-
tu speciei et generum sit predicabile. Hic respectu omnium esse
adeoque adequatum subiectum in dictione accidentis quatenus e
predicabile nec sola individua, nec solas species, sed simpliciter
plura ponenda esse hoc modo sent. Accidens e q^o predicabile
de pluribus in quale accidentibus et contingenter e n. aliud
accidens specificum q^o tm individuis unig^o speciei quatenus ut
videre tm h^o ubi aliud quicquid q^o de differentibus specie vel
et genere de ut albedo de hoc signo, lacte de quo acci-
dentis cap. de genere et ultimis capitibus. frequenter loq^o
p^o.

In reliqua capita. p^o.

Absolutis iis q^o ad singulorum predicabilitatem nam ex-
plicanda p^o p^o. etiam monita h^o et top. cap. ult.
in sequenti predicabilia inter se p^o in quantum similia et
in quantum dissimilia e. u. auctorum quo ad hanc rem p^o
libelli n. eadem d^o ubi alii. n. plura facientes capita. ea nu-
mero contingunt cu^o p^ocedentibus de novo numerant capita
alii demum uno cap. oia. comprehendunt ut videtur apud Tol.
et. C. in qua tm varietate nulla e^o reip^o h^o uersa. porro
q^o in hac rem tractat p^o. adeo ab ipsomet fuisse et
clucidate pronuntio ut in interpretatione n. egeat p^o certim^o p^o
ragz et difficultiora ex iis q^o de verbis in coi et p^o singulis
in specie subinde diximus f^o intelligi p^oint. quare diligen-
ti tm lectione indigent cu^o n. parva luce afferant ad ma-
iorem predicabilitatem intelligendam. H^o h^o hac de verbis
ad laudem eius q^o uniuersa condidit sufficiant.

Finis Porphyriana Baggeos.

Finis deo fchuler annuante.

6. Aprilis Anno 1609.